2000年 -2001年 度 遇報

東京多摩グリーンロータリークラブ

強fi、鬼九.
ン

馬ヽ
勇
ル
ノ

び伊勢
ど

．
！

′

■―
，
卜
■
●

″
ヤ

い
，
”
，一
【
”
】
一十
一

ｒ
！
．

心のふれあいを求め 和の中から行動を
RIテ ーマ

司会

0点 撞

◎お客経紹介

多庫消防尋長

多摩消防尋総務課長

岡山西南 RC

◎会務報告

2月 28日 理事会の報告

S A A雲 員会 藤 原 正 範

会長  津 守 弘 電

会長  島 守 弘 Fa

北村 吉 男様

加藤  薫 構

権原 裕 二様

◎次年度会務報告 会長エ レク ト  足 立潤二郎

ネ日例会終了後  干 時40分 より第 4回 枝選理事会を

事務局にて行います、役員、理事の方お集まりくださ

い。◎ロータリーソング 「それでこそロータリーJ

ツングリーダー 吉 沢 洋 景

会長  津 守 弘 範

【委員会報告】

◎出席報告         出 席委員   大 な 蔵 二

会員総数   4 3名

出席義務者数 4 1名 〈出癖見除者 2名 )

出席者    3 6名

出席率     8 7  8  0 C t  ( 3 6  4 1 )

欠 席 者 :福 島 連 也 猪 肢 末 勇 中 山 恒 武

佐伯 和 康 高 橋 正 晴

桶模 MU i大 松 働 二 3 / 1 5  東 京稲域 RC

2 / 2 0逮 終打工出席率  9 0  2 4 9●

◎ニヨニヨ BOX 親塵活動委員  小 林 和 夫

クラブ遷営費検討委員会、遠藤委員とより報告書を

受理いたし理事会にて検討致しました。

モの事に付吉3月 21日 例会の卓覇終了次第、会員ク

ラブ協議会を開催致 します、約 30分 程 会 が延長に

なりますので予定して下さいますようお願い致します。

クラブ運営費棲討曇員の皆様遠藤委員最初め毒員の

管格大変お忙 しい処検討を三わていただ吉景重な報告

をいただき競にありがとうごぎいました。

◎幹事報告 幹事   伊 浮ケイ子

イ 3月 9口 地区大会出席ご苦労様でした。
日 事 務所のパソコン棒理が上がって来ま した。

須議会民には又ご苦労いただきました、ありがと

うございます、引き統きよるじくお願い致 します。
ハ 例 会変更が来ています、必要な方は事務局まで間

い合わせ下さい。
二 回 覧

G S E線 告

2 0 0 1年  年 次大会案 内

章守 弘 範 記 念すべき500回 例会は地区大会で

した、地区大会皆様ご吉労様で した。

多摩消防尋北村零長卓雷よろしく

伊津ケイ子 多 療消防尋北村畢長卓覇よろしくお願い

致 します。

加藤岳二郎 2月 のな問拐会後有志て飲んだ時の特大

のお釣 りです、今加下さつた方々宥難う

御座いましたb

惑生回茂夫 北 村将長さんご多忙の所、卓苗有難う御

座います。

海野 業 一 時 日ビジネスモデル特津願いをおこない

ました。

遠藤 二 郎 北 村署長終、加藤漂長梅ようこそ 害 の

:==霞 震弱露コ享ヨ=ヨ コ■ラ'お 鳥■ ■

東京都多摩市落合卜43京 エフラザホテル多摩561号
TEL 042(372)6463 FAX 042(3フ 2)6491

●mol tomagrcOceい o ocn nojp

[例会塩]PtEブ ラケホテル多厚 たまつはさ4階

[例会日〕■毎週水曜日1230 ■ 月の最終例会1830

[会 長 3涼 守弘短 [韓  専 3伊 津ケイ子 [委 員長]杉 山英巳 [副 毒蜘 宙井頂司

lgl 員 ]菊 池 敏 Jと村幸彦 永井臨子 根本泰守 蔭原正範

Ⅲ上なに同

藤本 吉 文

北付 争 彦

吉沢 岸 景

由井 長 司

根本 泰 守

足立摘三郎

関同 俊 ニ

大松 脱 ニ

権原 結 ニ

予防想間は終わ りましたが、強風の季節

がんばってください。

北村多摩,H防署長様ようこそ卓話祭 しみ

にしています。

雪はもう終わりにして賞いたいですね。

東京は温かくていいですね。

由井会民の博士号取得を祝 して。
3月 12日 、日本大学より歯学悼士号を

授与されました。

消防尋長卓篤楽 しみに してます。

北村尋長本日は卓篤お世缶になります。

有雑うございます。

多摩消防署長様ようこそ。
バネガ飛んできた〈スプリングハズカム)

ということで。

担のうを全部取つてしまいま した。少 し

すつ社会復帰 しています。でもゴルフは

本野さんには負けません。皆様お見舞い

有雑 う。

北村掌長本日の卓篤楽 しみに しています。

躍土日お観いありがとう。

花粉症はだいじょうぶですか ?

管犠お大手に

―会員ブロフィール (第27回 )平 野 行 産一

193 9年 鹿児島環生まれ く種子島)
19 5 6年 日本電子専円学接、電子工学科卒

卒業後は電気会社に就職 し、資材、購賢、管業を勉強

する。その後A転 職も数回。

196 5年 独立し、サツマ電気製作所創立。
197 6年 サツマ電気株式会社法人設立。

事業内容は、電子工学機器、電子部品、各種検査シス

テム設計、製造販売 し現在にいたる。

学校、地域の各種団体とのかかわ りも多少あり。

我本人生に後鱗あり、女となし。

張 3人 の 5人 家族、夢は我がな掘種子島ヘグリーンロ
ータリーの友人達を案内すること。

菊池  敏

藤原 正 範

コニコ合8t y41 000〈 累tt¥943374)

◎ 3月 嶺婚祝 窪 生日祝い

親理活動委員長 小 泉  博

く結婚記念日〉

赤尾 様 雄 足立潤二郎 菊地  敏 閥岡 俊 ニ

須藤 起 雄 高 村  弘

(置 生  回 〉

菊池  鼓  関 聞 俊 三 高 村  弘  藤 原 正 範

佐伯 良 子 杉 山テル子 高 村 ミ テ

◎卓崩   『 消防行政の現状について』

多摩消防尋長  北 村 古 男様

1 広 範な決書防除活的と広域災書の対応
2 高 齢社会と激急対応

3 予 防行政の意義
4 そ の他

以上の■日でお雷をしていただ吉吉した。

(今担の担当 永 井 峰 子)―

◎点鐘 会長  岸 キ 弘 毎